
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.10.2019     Ужгород                  № 379 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому 25.02.2019 № 60 

«Про склад комісій, рад,  

комітетів виконкому міської  

ради та положень до них» 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу комісії з вирішення земельних спорів щодо меж 

земельних ділянок та додержання добросусідства, затвердженого рішенням 

виконкому 25.02.2019 № 60 (додаток 45), а саме: 

- увести до складу комісії Марковича Юрія Миколайовича, головного 

спеціаліста інспекційного відділу управління державного архітектурно-

будівельного контролю; 

- вивести зі складу комісії Зінич Аллу Борисівну;  

- увести до складу комісії Бандурин Олесю Миколаївну, головного 

спеціаліста відділу правової експертизи документів управління правового 

забезпечення. 

2. Внести зміни до складу комісії з безпеки дорожнього руху та 

координації роботи автотранспорту, затвердженого рішенням виконкому 

25.02.2019 № 60 (додаток 29), а саме: 

- вивести зі складу комісії Мацка Сергія Емериховича.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому О. Макару. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


